

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๔. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางพร้อมทางระบายน้ำและบ่อพัก คสล. บ้านสวายจู หมู่ที่ ๑๖

๕. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .อบต.ตาเปา.....

๖. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร . ๔๗๒,๐๐๐.-..... บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖..... เป็นเงิน ๔๗๒,๐๐๐.- (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๒. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ...สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคาร (ราคากลาง)...ปร.๕..

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๔

6.81

6.6

b.6

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปฐมพร เลี่ยมดี ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ.

๗.๒ นางเอมอร บุตรโสภา ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นายสุรเชษฐ สีญจรัตน์ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

৭.৬

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง(ราคากลาง)

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประเภท อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสวยจู หมู่ที่ 16 อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ ออกแบบโดย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	361,137.00	1.3074	472,150.51	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
6	งานไม่พิจารณาปรับราคา			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.00.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			472,150.51	
	ขอคิดเป็นเงินประมาณการเพียง			472,000.00	

(ตัวอักษร สีแดงเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ.....)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

(ลงชื่อ.....)กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุรเชษฐ์ สัจจรดี)

(ลงชื่อ.....)กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางเอมอร บุตรโสภ)

(ลงชื่อ.....)ผู้อนุมัติ
(นางเนตรนภา เหมือนนาคา)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/4

รายงานการประเมินผลการ ฝักระบบการบ่อพัก ขนาด 1.00×1.00 ม. ต่อ 1 ฝา บ้านสวนเจริญ หมู่ที่ 16

ปริมาณงาน 1 ผา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท

จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสุรเชษฐ์ สันจิรัตน์ เมื่อวันที่ 20 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2565

[illegible]

แบบ ปส.4 หน้าที่ 2/4

พนักสล บ้านสวายจู หมู่ที่ 16

ปริมาณงาน
กว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.00 เมตร ทน 0.10 เมตร

แบบเลขที่

รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเปา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสุรเชษฐ์ สักดิ์จรัส
เมื่อวันที่ 20 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2565

[illegible]

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/4

ปริมาณงาน กว้าง 1.20 เมตร ยาว 1.20 เมตร ลึก 0.90 เมตร

แบบเลขที่

รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาบตาเบา อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสุรเชษฐ์ สัมฤทธิ์
เมื่อวันที่ 20 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2565

[illegible]

รวมรายการก่อสร้างระบบน้ำ บ้านสวายจู้ หมู่ที่ 16

ប្រធានក្រុម ក្បាច់ 1.20 ម៉ែត្រ មាត្រ 140.00 ម៉ែត្រ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาบตาบ
อำเภอปรางค์
จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสุรเชษฐ์ สันจิรัตน์
เมื่อวันที่ 20 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2565

[illegible]